



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

Betty Boo IVS

Algade 78
4760 Vordingborg

CVR-nr. 37436011

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2021

Navn: Daniella Morgenstjerne
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | www.total-revision.dk | tr@total-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Betty Boo IVS Algade 78 4760 Vordingborg
CVR-nr.	37436011
Stiftelsesdato	9. februar 2016
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Charlotte Lauenborg Christensen, Direktør Daniella Hryzko Morgenstjerne, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Algade 86 4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tøjbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. februar - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 572.699, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.500.997, og en egenkapital på kr. 345.492.

Ledelsen anser selskabets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.492.385	684.174
Personaleomkostninger	1	-773.178	-840.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.188	-25.188
Driftsresultat		694.019	-181.087
Finansielle omkostninger	2	-30.768	-39.996
Resultat før skat		663.251	-221.083
Skat af årets resultat	3	-90.552	-17.143
Årets resultat		572.699	-238.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserver for iværksætterselskab		7.500	0
Overført resultat		565.199	-238.226
Resultatdisponering		572.699	-238.226

Balance 31/12-2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	4.468	13.573
Indretning af lejede lokaler	5	9.630	25.713
Materielle anlægsaktiver		14.098	39.286
Anlægsaktiver		14.098	39.286
Fremstillede varer og handelsvarer		553.911	682.519
Varebeholdninger		553.911	682.519
Andre tilgodehavender		176.853	72.229
Tilgodehavender		176.853	72.229
Likvide beholdninger		756.135	8.788
Omsætningsaktiver		1.486.899	763.536
Aktiver		1.500.997	802.822

Balance 31/12-2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2	2
Reserve for iværksætterselskab		39.998	32.498
Overført resultat		305.492	-259.707
Egenkapital		345.492	-227.207
Hensættelser til udskudt skat		3.102	0
Hensatte forpligtelser		3.102	0
Gæld til banker		0	387.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.261	278.280
Anden gæld		859.142	364.570
Kortfristede gældsforpligtelser		1.152.403	1.030.029
Gældsforpligtelser		1.152.403	1.030.029
Passiver		1.500.997	802.822
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2	32.498	-259.707	-227.207
Årets resultat	0	7.500	565.199	572.699
Egenkapital 31. december 2020	2	39.998	305.492	345.492

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	735.323	814.740
Andre omkostninger til social sikring	12.908	17.190
Andre personaleomkostninger	24.947	8.143
	773.178	840.073
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.768	39.996
	30.768	39.996
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	87.450	0
Regulering skat tidligere år	0	-4
Årets ændring i udskudt skat	3.102	17.147
	90.552	17.143
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	45.523	45.523
Kostpris ultimo	45.523	45.523
Af- og nedskrivninger primo	-31.950	-22.845
Årets afskrivninger	-9.105	-9.105
Af- og nedskrivninger ultimo	-41.055	-31.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.468	13.573
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	80.415	80.415
Kostpris ultimo	80.415	80.415
Af- og nedskrivninger primo	-54.702	-38.619
Årets afskrivninger	-16.083	-16.083
Af- og nedskrivninger ultimo	-70.785	-54.702
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.630	25.713
6. Eventualforpligtelser		
Forpligtelser udgør 51 t.kr. pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabets kapitalejere har stillet sikkerhed for selskabets mellemværende med Møns Bank A/S.		